orden de compra, en el Almacén General de la Entidad, ubicado en la CRA. 50ª No.58-59 
Sector Prado Centro, Telefax 2910208. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, cuenta con un presupuesto QUINCE MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL 
SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE ($ 15.506.726.00), por el rubro de 
Sostenimientos y Otros Semovientes Recurso 10, ítem Concentrado $ 8.508.448, ítem 
otros Elementos Varios $ 6.997.778 según certificado de disponibilidad presupuestal No 
6714 del 14 de febrero de 2014, expedido por la Analista de Presupuesto de la Entidad.